46 CÔNG BÁO/Số 54/Ngày 15-11-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 8

Số: 03/2012/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 23 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2006/Nð-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ,
quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật
của Hội ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Theo ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp Quận 8 (tại Tờ trình số 19/TTr-TP
ngày 22 tháng 10 năm 2012),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bãi bỏ 02 văn bản của Ủy ban nhân dân Quận 8 ban hành do không
còn phù hợp với quy ñịnh pháp luật hiện hành (ñính kèm danh mục).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Quận 8, Thủ trưởng các cơ quan,
ñơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 16 phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thành Chung

CÔNG BÁO/Số 54/Ngày 15-11-2012 47

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 8

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN BỊ BÃI BỎ
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 03/2012/Qð-UBND

ngày 23 tháng 10 năm 2012 của Ủy ban nhân dân Quận 8)

STT
Số hiệu văn

bản
Ngày ban

hành
NỘI DUNG VĂN BẢN Ghi chú

01
5093/2003/

Qð-UB
05/11/2003

Quyết ñịnh v/v ban hành quản lý
hoạt ñộng cho người Việt Nam thuê
nhà ñể ở trên ñịa bàn Quận 8.

Bãi bỏ

02
06/2007/

Qð-UBND
01/02/2007

Quyết ñịnh ban hành quy chế hoạt
ñộng của Phòng Quản lý ñô thị
Quận 8.

Bãi bỏ

Tổng cộng: 02 văn bản.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thành Chung